63.

BRIXNERSTADTLRENNEN
GARACITTADINA

WINTER

17.03.2024 - ORE 10.00 UHR SPORTVEREIN
& Raiffeisen @ ksh BRIXEN
SLALOM GIGANTE |
KRONO.
RIESENTORAUF °
CLASSIFICA UFFICIALE Y o adie
WWW. cr;no bolzano.it
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA'" WSV BRIXEN
SCI CLUB FANA
LOCALITA" PLOSE DATA 17/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO

ARBITRO
DIRETTORE DI

TRACCIATORE
APRIPISTA

GARA

- A

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

RIZZO Alberto
PERGHER Stefan

9.30

NOME PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

PFANNSPITZE
2514 m
2382 m
132 m

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM
PETT

A ON -
N Wb -~

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

OO WN -
O oo ~NOTO ©

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PROSCH Vera
CAPPELLO Camilla
BLOMME Sophia
PLANK Emma

4

0

HUBER Anton
STUFFER Adam
KERER Alex
ORRU Jacopo
FINK Simon
SPARBER Damian

0

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

SUPER BABY WEIBBLICH-FEMMINE

2018
2018
2018
2018

AA
AA

AA

WSV Brixen
WSV Brixen

WSV Brixen

SUPER BABY MAENNLICH- MASCHI

2018
2018
2018
2019
2019
2018

222323

ASC Plose
WSV Brixen
ASC Plose
SC Fana

WSV Brixen

TEMPO
FINALE

1'43.32
1'48.56
1'65.23
1'569.68

1'30.48
1'33.92
1'40.79
1'42.85
2'00.35
2'11.51

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/1
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

1 15
2 11
3 12
4 13
5 14
6 173
ISCRITTI
NON PARTITI
16
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 24
2 25
3 23
4 19
5 26
6 20
7 27
8 29
9 17
10 22
11 21
12 18
13 28
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 35
2 34
3 36
4 32
5 30
6 37
7 174
8 31
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 44
2 42
340
4 39
5 38
6 41
7 45

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TINKHAUSER Lilly
TORTA Gaia D
SPARBER Vicky
BRAITO Elli
PLONER Greta
PREINDL Tabea

7
1

PRADER Anna Sophie
0

0

HUBER Johann
ORRU Fabio
STUFFER Erik
STEINMANN Noah
SCHMIDT Raffael
MALUCELLI Thomas
PROFANTER Daniel
MERANER Benjamin
MERANER Peter
AGOSTINI Leonardo
BLOMME Jona
VIKOLER Laurin
PLONER Jakob

13

0

PROSCH Felicitas
CAPPELLO Linda
PROSCH Marie
BACHER Emi
SCHMIDT Lorena
KERER Katharina
PREINDL Annika
POEDER Sophie

8

0

STUFFER Simon
KERER Felix

MAIR Dominik
GASSER Max
HEIDENBERGER Max
CONCI Tom

TORTA Luigi Federico

PUNTI  ANNO COM

BABY WEIBLICH-FEMMINE

2016
2017
2016
2016
2017
2017

2016

BABY MAENNLICH-MASCHI

2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017

CUCCIOLI WEIBLICH-FEMMINE

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014

AA
AA

AA

AA
AA
AA

23

3

2 £232%

COD.

SOCIETA'

WSV Brixen
SC Fana

WSV Brixen

ASC Plose

ASC Plose
SC Fana

WSV Brixen
ASC Plose

SC Fana

WSV Brixen

SC Fana

WSV Brixen

ASC Plose
WSV Brixen
WSV Brixen
WSV Brixen

ASC Plose

CUCCIOLI MAENNLICH-MASCHI

2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014

2 E2232

ASC Plose
ASC Plose
WSV Brixen
ASC Plose
WSV Brixen

SC Fana

TEMPO
FINALE

1'26.67
1'46.46
1'47.26
1'48.93
2'01.75
2'08.59

122.61
123.08
128.55
129.78
1'30.12
1'38.13
1'38.45
1'38.83
1'41.12
1'42.22
1'42.50
1'569.83
2'27.13

1'14.78
1'18.85
1'19.40
1'20.95
126.28
127.43
1'41.79
1'44.11

1'16.74
1'16.86
1'17.13
1'19.45
121.76
128.79
1'35.14

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
8 47 OBEREGGER Paul 2015 1'36.67
9 46 FLATSCHER Noam 2015 1'39.36
10 43 MITTERUTZNER Liam 2014 1'40.02
11 33 PLONER Erich 2015 1'561.58
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

RAGAZZ| WEIBLICH-FEMMINE

1 48 TINKHAUSER Vicky 2013  AA WSV Brixen 1'15.51
2 51 PROSCH Johanna 2012 AA ASC Plose 1'15.65
3 53 PRADER Sophie 2012 AA ASC Plose 1'15.87
4 54 SCHENK Mia 2012 AA WSV Brixen 1'19.52
5 52 DI CARLANTONIO Nadine 2013 AA ASC Plose 1'19.75
6 49 GRUBER Julia 2013 AA ASC Plose 1'24.54
7 50 CONCI Cali 2013 1'25.70

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

RAGAZZI MAENNLICH-MASCHI

1 59 PROSCH Elias 2013 AA WSV Brixen 1'12.77
2 55 FINK Samuel 2013 AA WSV Brixen 1'15.27
3 58 HOFER Fabian 2012 1'18.26
4 60 AGOSTINI Sebastiano 2013 AA SC Fana 1'26.26
5 57 MAYR Kassian 2013 AA WSV Brixen 1'33.40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI 1

56 RAFFL Aaron 2013
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ALLIEVI WEIBLICH-FEMMINE

1 65 PIOK Annalena 2010 AA ASC Plose 1'09.40
2 69 PERGHER Tamara 2011 AA SC Fana 1'10.37
3 64 ORRU Linda 2010 AA SC Fana 1'10.97
4 67 SALATI Valentina 2008 AA WSV Brixen 1'11.44
5 167 BALADA Ginevra 2010 1'12.03
6 62 UNTERFRAUNER Johanna 2011 AA WSV Brixen 1'12.86
7 68 ANDRETTO Anna Sofia 2010 AA SC Fana 1'13.53
8 61 GASSER Eva 2010 AA WSV Brixen 1'14.77
9 63 RAFFL Maya 2011 1'33.79
10 66 VIKOLER Hanna 2011 1'51.13

ISCRITTI ... 10

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 71
2 78
3 76
4 75
5 70
6 74
7 72
8 73
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
77
1 86
2 79
3 83
4 80
5 82
6 84
7 8
8 81
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 87
2 91
3 90
4 88
5 89
6 172
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 95
2 93
3 94
4 92
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MALUCELLI Samuele
PRADER Alex
PRADER Hannes
SCHENK Niklas
STEINMANN Julian
MAYR Johannes
HOFER Elias
VIKOLER Felix

9

TONIUTTI Cristian

MARRAS Daniela
MAIR Regina
MICHAELER Barbara
FRENES Roselinde
PROSCH ENGL Julia
ASSNER Marika
VERGINER Mirjam
BUSETTI Ruth

8

0

KLEON Barbara

STUFFER COMPLOI Romina

TROTTER Barbara
HILPOLD Evi
VIKOLER Maria
HOFER Brunhilde

6

KASTLUNGER Franziska

PROFANTER Claudia
OGRISEG Eva
HABICHER Judith

PUNTI  ANNO COM

COD. SOCIETA'

ALLIEVI MAENNLICH-MASCHI

2010
2008 AA ASC Plose
2010 AA ASC Plose
2010 AA WSV Brixen
2011 AA ASC Plose
2010 AA WSV Brixen
2009
2009
2010 AA SC Fana
DAMEN 69-78 DONNE
1977  AA WSV Brixen
1978 AA ASV Afers
1976  AA SC Fana
1973 AA ASC Plose
1976  AA ASC Plose
1972 AA WSV Brixen
1969
1975  AA WSV Brixen
DAMEN 79-83 DONNE
1980 AA WSV Brixen
1983 AA WSV Brixen
1983 AA SC Fana
1983 AA WSV Brixen
1980
1979
DAMEN 84-88 DONNE
1986 AA ASC Plose
1988 AA ASC Plose
1984
1986

TEMPO
FINALE

1'08.11
1'09.70
1"11.11
1'14.78
1'16.76
1'19.40
1'19.62
1'35.48

PORTA N.

1'09.12
1'10.03
1'18.88
1'19.72
125.62
128.44
1'28.54
1'34.37

1'07.28
1'16.20
120.12
1'28.32
1'36.55
1'39.39

1'15.93
1'17.20
1'17.95
126.74

35

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

99
168
97
96
98

g ON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 166
2 100
3 101

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

106
103
104
107
105

a s WON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

109
111
108
158
110
113
114

NOoO oA WN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

112

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

ZANCHETTA Silvia
BALADA Emma
OBERRAUCH Lisa
BACHER Mirjam
TONIUTTI Greta

5

0

STEGER Marika
MAY BERGAZ Martina
MAY BERGAZ Mia

3

SPARBER Heinrich
THOMASER Karl
STOCKNER Helmut
TROTTER Paolo
ENGL Jakob

5

LEITNER Reinhard
MESSNER Konrad
RITSCH Peter
PLANATSCHER Antoni
MARCHIONDO Davide
HUBER Thomas
JOCHER Hubert

8
1

MARKART Konrad
0

0

PUNTI

1993 AA
2006
2004 AA
2001
2006 AA

DAMEN GAESTE DONNE

ANNO COM  COD.

SENIOREN DAMEN DONNE

HERREN 42-58 MASCHI

1949
1951
1942
1950
1943

22232

HERREN 59-68

1968 AA
1965 AA
1966
1959
1968
1964
1968

223

1959 AA

MASCHI

SOCIETA'

SC Fana

ASC Plose

SC Fana

Skiteam Valente
WSV Brixen

SC Fana

ASC Plose

ASV Afers
ASV Afers

Skiteam Valente
WSV Brixen
ASC Plose

ASV Afers

WSV Brixen

TEMPO
FINALE

1'05.92
1'07.83
1'09.16
1'13.50
120.61

1'18.74
1'49.21
2'07.46

1'18.31
121.78
1'30.18
1'39.00
1'45.63

1'04.84
1'07.61
1'09.26
1'12.05
1'12.91
1'13.14
1'13.83

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS

O OWOoO~NOO”UHAWN-=

-

NUM
PETT

121
116
118
123
122
17
120
124
119
115

ISCRITTI

NON PARTITI

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O OWOoO~NOO”UAWN-=

-

129
126
128
132
133
125
131
130
127
134

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

g WON -

136
139
135
137
141

ISCRITTI

NON PARTITI

138
140

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

OO WN -

148
146
143
142
147
145

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFER Hartmann
MAYRHOFER Joachim
MERANER Wolfang
SIMA Uwe

MERANER Christian
FINK Markus

PLANK Thomas
TONIUTTI Marco
SCHMIDT Stefan
UNTERFRAUNER Kurt

10

0

PERGHER Stefano
SCHENK Philipp
FLATSCHER Philipp
PROSCH Tobias
GASSER Stefan
ORRU Filippo
TORTA Davide
RAFFL Helmut
SPARBER Patrick
MAIR Rupert

10

0

STUFFER Glnther
BRAITO Gunnar
STEINMANN Harald
CAPPELLO Matteo
VIKOLER Peter

7
2

STOCKNER Hannes
SULLMANN Giinther

0

0

OBEREGGER Thomas
SANTINI Massimo
PALMAS Marco
KERER Lukas
MITTERUTZNER Ewald
BLOMME Carl

PUNTI  ANNO COM

HERREN 69-73 MASCHI

1970
1971
1971
1972
1969
1970
1969
1973
1973
1973

HERREN 74-78 MASCHI

1974
1978
1978
1976
1974
1974
1974
1978
1975
1975

HERREN 79-83 MASCHI

1982
1983
1983
1981
1982

1980
1981

HERREN 84-85 MASCHI

1985
1984
1985
1985
1985
1985

2% 2332

2222 232

AA

AA
AA

23

COD.

SOCIETA'

WSV Brixen
WSV Brixen
SC Fana

WSV Brixen
WSV Brixen
SC Fana

SC Fana
WSV Brixen

ASC Plose
WSV Brixen

SC Fana
SC Fana

WSV Brixen

ASC Plose
WSV Brixen

WSV Brixen
ASV Afers

ASC Plose

TEMPO
FINALE

1'09.68
1'10.14
1'10.73
1'11.97
1'12.59
1'13.09
1'14.23
1'15.47
124.54
1'33.19

1'05.89
1'13.12
1'14.46
1'15.04
1'15.13
1'17.93
1'19.52
1'19.62
1'20.62
123.58

1'06.58
1'06.61
1'11.19
1'11.42
1'14.11

1'10.35
1'10.80
1'12.29
1'16.19
127.27
1'30.21

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI

144

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

155
151
152
154
150
153
149

NOoO gah WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

200
162
159
156
157

g ON =

ISCRITTI

NON PARTITI

161

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 163
2 164

ISCRITTI

NON PARTITI

165

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7
1

PRADER Michael
0

0

STUFFER Ivan
STUFFER Fabian
LECHNER Thomas
SALCHER Andreas
BAUMGARTNER Martin
WACHTLER Ingo
PFATTNER Benno

7

0

BLASBICHLER Simon
MESSNER Dominik
OBERRAUCH Julian
BODNER Simon
KASTLUNGER Jakob
6

1
KASTLUNGER Kassian
0

0

MERANER Thomas
UNTERLEITNER Gunther

3
1

ODINOTTE Andrea
0

0

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

1984 AA ASC Plose

SENIORE HERREN-MASCHI

1986 AA
1992
1986
1987
1986
1987
1987

ASC Plose

JUNIOREN HERREN-MASCHI

2004
2000
2006
2003
2002

ASV Afers
ASC Plose
ASC Plose

232

2004

HERREN GAESTE MASCHI

ESPOSTA ORE: 12.40

F=1010

TEMPO
FINALE

1'04.85
1'07.81
1'11.04
1'13.55
1'13.70
1'14.76
1'18.08

1'06.28
1'06.31
1'07.06
1'07.34
1'07.85

1'07.22
1'12.89

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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